digitalização  e  Arquivologia  do  Acervo  Público  Municipal  da
Câmara, com tratamento, armazenamento temporário, indexação e
classificação de imagens digitalizadas,  além de customização de
sistema  de  gerenciamento  de  documentos.Valor  Estimado  R$:
49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais).VIGÊNCIA: 12
MESES. Extremoz/RN, em 26 de fevereiro de 2024.